
Vyvěšeno: 14.9.2019 

Sejmuto: 

 
 

OBEC ŽÍŠOV 

VÝPIS USNESENÍ č. 46/2019 – 53/2019 ze zasedání zastupitelstva 

obce (ZO) č.5, 4. září 2019 

 

Usnesení č. 46/2019 

ZO souhlasí s programem schůze č. 5/2019.  

(4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 47/2019 

ZO souhlasí s výběrem zhotovitele na provedení stavebních prací včetně dodávek v rámci 

projektu „Komplexní obnova a rozšíření hřiště Žíšov“. ZO pověřuje starostu uzavřením 

smlouvy o dílo se zhotovitelem. 

 (4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 48/2019 

ZO souhlasí s nainstalováním ukazatelů rychlostí a pověřuje starostu podáním objednávky 

u formy SOVT-RADIO spol s.r.o., která předložila nejnižší nabídku. 

         (4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 49/2019 

ZO souhlasí s odkupem části pozemku parc. č. 3020/4 a části pozemku parc. č. 2813/3 o 

celkové výměře 369 m2 od p. Lenky Záškodové potřebného k dokončení projektu „Bahenní 

ulice“. Smlouva o smlouvě budoucí kupní byla již schválena ZO v roce 2015, nedošlo však 

k podpisu této smlouvy. Cena za m2 zůstala stejná, tedy 280 Kč/m2. 

 (4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 50/2019 

ZO souhlasí s podáním námitky, aby bylo možno v případě potřeby požádat odpovědný 

orgán k dočasnému demontování betonových svodidel. V případě, že toto nebude 

umožněno, bude podána námitka na úpravu obratiště tak, aby bylo obratiště dostačující 

pro otočení nákladního vozu. 

 (4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 51/2019 

ZO souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 2.000Kč na Linku Bezpečí. 

 (4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 52/2019 

ZO souhlasí s poskytnutím finančního daru na obecní akci „Lampionový průvod“ do výše 

10.000Kč.  

 (4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 53/2019 

ZO souhlasí s ponecháním sníženého nájezdu dle projektu stavby chodníku z obce Žíšov 

do Veselí nad Lužnicí. 

 (4 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

 

…………………………………      ………………………………… 

   Mgr. Štěpánka Štorková        David Kyml 

     místostarosta obce       starosta obce 

 


